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CHAPTER 328—S. F, No. 744. ,

An Act to prohibit catching, taking, killing or attempting
to catch,, take or kill fish in any toaters wholly or partly loithin
any county of this state, now or hereafter having a population
not less than three hundred thousand (SQQ,QQQ) inhabitants, at
any time, in any manner, other than by angling for them.
he it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Fish to be caught only with hook and line.—No
person shall catch, take or kill, or attempt to catch, take or kill
any fish of any kind whatsoever in or about any waters, except
rivers, lying wholly or partly in any of the counties of this state>
to which this act shall apply, at any time, in other manner than
by angling for them with a hook aud line held in the hand, or
attached to a rod so held, nor with more than one line or with
more than one hook attached thereto.

Sec. 2. Possession deemed prima facie evidence.—No per-
son shall have in his possession any fish caught, taken or killed
in violation of this act.

Sec, 3. Misdemeanor.—Any person violating any of the
provisions of this act shall be guilty of a misdemeanor.

Sec. 4. Application.—This act shall apply to all counties of
this state, now or hereafter having a population of not less than
three hundred thousand (300,000) inhabitants.

Sec. 5. This act shall take effect and- be in force from and
:\fter its passage.

Approved April 1,7, 1913,

CHAPTER 320—S. F. No. 763.

An Act authorizing cities of the fourth class operating under
d home rule charter or commission form- of government to levy
tind assess a half mill tax for the purpose of providing musical
entertainments in public buildings or upon public grounds.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Half mill tax for musical entertainments.—That
the governing body of any city of the fourth class in this state,
operating under a home rule charter or commission form of
government, is hereby authorized to annually levy a half mill
tax against the taxable properly in such city for the purpose of
providing musical entertainments to the public in public build-
Ings or upon public grounds.

Approved April 17, 1913,


